



Warszawa, dnia 07 maja 2019 r.

Rzeczpospolita Polska
Ministerstwo
Spraw Zagranicznych

BDG.741.18.2019 / 2



PW/1780610

Wg rozdzielnika

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na druk publikacji;
znak: BDG.741.018.2019.**

**WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, w odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego, udziela się następujących wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w następującym zakresie:

Pytanie nr 1

W SIWZ w punkcie 10.2 jest informacja, że oferta powinna zawierać oświadczenia i dokumenty, o których mowa w pkt 8.1 oraz próbki zgodnie z wymaganiami określonymi w pkt 8.16. W związku z powyższym, proszę o informację, czy powyższe dokumenty należy dostarczyć przed dniem złożenia oferty (15 maj), czy dopiero po otrzymaniu informacji, iż została wybrana oferta najkorzystniejsza?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, iż zgodnie z pkt 8.3.5 SIWZ, Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie, aktualnych na dzień złożenia następujących oświadczeń lub dokumentów, w tym próbek, o których mowa w pkt 8.16 SIWZ.

Jednocześnie uprzejmie informuję, że Zamawiający dokonuje modyfikacji pkt 10.2 poprzez wykreślenie litery g).

Pytanie nr 2

Proszę o informację w jakim formacie powinien być kwalifikowany podpis elektroniczny w przypadku formatu doc. oraz PDF (czy powinien być w formacie PAdES, czy XAdES)?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie określił formatu kwalifikowanego elektronicznego.

Pytanie nr 3

W załączniku nr 3a do SWIZ (plik Excel) jest podany w kolumnie „D” zakres stron. Prosimy o potwierdzenie, iż w kolumnie „T” należy podać kalkulację dla danej pozycji za minimalną liczbę stron wskazaną w kolumnie „D”, tj. w przypadku pozycji nr 1 będzie to kalkulacja dla 16 stron?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 4

Kolumna „S” dotyczy kalkulacji liczby stron z pozycji wskazanej w kolumnie „R”, czyli w przypadku pozycji nr 1 należy dokonać kalkulacji dla 8 stron?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 5

Czy podana liczba stron w kolumnie R oznacza liczbę stron środki (bez okładek)?

Odpowiedź nr 5

Kolumna R to liczba stron, co ile może się zwiększać minimalna objętość publikacji w zakresie wskazanym w kolumnie D i nie należy jej łączyć z okładką ani ze środkiem, ponieważ jest wskazana na potrzeby dokonania niezbędnych obliczeń. Przyjęty sposób liczenia (co 8 lub co 12 stron) został zastosowany również ze względów technologicznych. Wartość wykonania okładki wraz z uszlachetnieniami powinni Państwo zawrzeć w kwotach podawanych we wszystkich kolumnach (S-V).

Pytanie nr 6

Czy w kolumnie S należy podać wartość dla jednego egzemplarza, czy dla jednego nakładu, czyli np. cena jednostkowa x nakład (we wzorach nie ma podanej informacji, iż powinna być cena jednostkowa pomnożona przez nakład), a takie kalkulacje zazwyczaj są w przypadku przetargów. Podsumowując, czy w kolumnach S,T,U oraz V należy wykorzystać mnożnik z kolumny O, czy też należy podać ceny dla jednego egzemplarza?

Odpowiedź nr 6

W kolumnie S należy podać wartość jednej ósemki w danym typie, ponieważ koszt całego nakładu powinni Państwo podać w kolumnie T i U, które dotyczą konkretnego nakładu z kolumny O.

Pytanie nr 7

przyjmowanie zleceń jednostkowych w dni robocze poza godzinami 8.00 – 17.00 tj. przez całą dobę, rozumieją Państwo możliwość wysyłki maila ze zleceniem, czy to oznacza, iż pracownik drukarni musi być dostępny przez całą dobę telefonicznie?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający chce mieć możliwość wysłania mailem zlecenia na druk przez całą dobę, natomiast wewnętrzna organizacja pracy drukarni należy do Wykonawcy.

Pytanie nr 8

Zobowiązuję się do zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osoby/osób niepełnosprawnych do realizacji niniejszego zamówienia - czy w tym przypadku mowa o pracownikach niepełnosprawnych już zatrudnionych, czy planowanych do zatrudnienia osoby niepełnosprawne (czyli przyrost zatrudnienia osób niepełnosprawnych)?

Odpowiedź nr 8

Zgodnie z zapisami pkt 12.5 SIWZ, Kryterium „Zatrudnienie przez Wykonawcę do realizacji zamówienia osób niepełnosprawnych” odnosić się będzie do zadeklarowania przez Wykonawcę zatrudnienia osób niepełnosprawnych na podstawie umowy o pracę w rozumieniu ustawy z dn. 27 sierpnia 1997 o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2018 r. poz. 511, t. j.) do realizacji przedmiotowego zamówienia.

Powyższe oznacza, że Wykonawca może zatrudniać lub zatrudnić osoby niepełnosprawne na podstawie umowy o pracę w rozumieniu ustawy z dn. 27 sierpnia 1997 o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2018 r. poz. 511, t. j.), z tym, że osoby te muszą zostać wyznaczone do realizacji przedmiotowego zamówienia.

2019-05-07

X Tomasz Żuk

Tomasz Żuk
Przewodniczący Komisji Przetargowej
Podpisany przez: Żuk Tomasz